

**PROTOKÓŁ JURY
XVIII WOJEWÓDZKICH SPOTKAŃ KABARETOWYCH
„KĄKOLEWISKO” W KĄKOLEWNICY**

Jury w składzie:

- Krzysztof Kubalski, Norbert Orłowicz, Radosław Kielch – kabaret z Konopi z Kielc
- Leszek Sokołowski – satyryk, autor książek i laureat ogólnopolskich konkursów satyrycznych
- Zofia Goławska – członek Zarządu Powiatu, wieloletni pedagog.

W dniu 22 października 2017 r. po obejrzeniu 4 skeczy kabaretowych szkół podstawowych komisja postanowiła przyznać:

I miejsce - Szkolne koło teatralne „GAZA” z Zespołu Oświatowego w Kąkolewnicy *za dobry tekst i narracje aktorskie członków zespołu w programie „Czemu nie ona, to moja żona”.*

I miejsce Kabaretowi „OLSZYNA” ze Szkoły Podstawowej w Olszewnicy *za zabawną narrację w programie „Przyjęcie do pracy”.*

II miejsce Kabaretowi „Grabowisko” ze Szkoły Podstawowej w Grabowcu *za zabawne łączenie scen ukazujących patologie rodzinne w programie „Rodzinka, ach rodzinka”.*

III miejsce Kabaretowi „Dwóch i Pół” ze Szkoły Podstawowej w Jelnicy *za adaptację bycia czerwonym kapturkiem w krzywym zwierciadle rzeczywistości w programie „Czerwony Kapturek – wersja współczesna”.*

Nagrody rzeczowe dla wszystkich uczestników ufundowała SM RYKI z Ryk i firma FOREX LINGERIE z Kąkolewnicy.

po obejrzeniu 11 kabaretów komisja postanowiła przyznać następujące nagrody:

I miejsce i nagrodę finansową w wysokości 500 zł dla **Kabaretu „SZARA EMINENCJA” z Werbkowic** za walory artystyczne w programie poruszającym aktualne tematy społeczne

II miejsce i nagrodę finansową w wysokości 300 zł Kabaretowi „BRZOSTOWIACY” z Brzostówki *za ambitne starania artystyczne w programie „Nic nie słyhać”.*

II miejsce i nagrodę finansową w wysokości 300 zł Kabaretowi „PKS” z Lublina *za różnorodność tematyczną w programie „Oś czasu”.*

III miejsce i nagrodę finansową w wysokości 250 zł dla „STEFANII BANUCHA” z Trzcianca *za oryginalny tekst w programie „Moje życie to kabaret”.*

III miejsce i nagrodę finansową w wysokości 250 zł dla Kabaretowi „DUNIA” z Żółtańców *za muzykę na żywo oraz płynne przejścia w skeczach i piosenkach w programie „I to i owo z życia wzięte”.*

Kabaretowi „Worgulanki” z Worgul *za żywiołowość i ekspresję w programie „Bimberek”* oraz nagrodę finansową w wysokości 150 zł

Kabaretowi „**ZAŚCIANEK**” z Trzebieszowa *za wątki feministyczne* w programie „*Aspiracje kobiety*” oraz nagrodę finansową w wysokości 150 zł

Kabaretowi „**50+**” z Żakowoli Starej *za udany debiut* w programie „*Randka w ciemno*” oraz za nagrodę finansową w wysokości 150 zł

Kabaretowi „**KUMPELE**” z Grzędówki *za wielobarność i sceny realistyczne* w programie „*Wykopki*”

oraz nagrodę finansową w wysokości 150 zł

Kabaretowi „**NIEŚMIESZNI**” ze Swór *za abstrakcyjną formę kabaretową* w programie „*Do trzech razy sztuka*” oraz nagrodę finansową w wysokości 150 zł

Kabaretowi „**QQ na muniu**” z Lublina *za skecz wesele ukazane krzywym zwierciadle* w programie „*Samo życie*” oraz nagrodę finansową w wysokości 150 zł .

Nagrodę publiczności i EURO BLOK RYCKI EDAM otrzymał **Kabaret z Konoi i Szara Eminancja** oraz Ser Ramzes, Cezar i Rycki Edam Spółdzielni Mleczarskiej RYKI otrzymały kabarety „**WORGULANKI**”, „**BRZOSTOWIACY**”, „**QQ na Muniu**”.

Gościliśmy kabarety o różnych formach i stylach scenicznych, oraz zróżnicowanym składzie wiekowym i ilościowym z całego województwa lubelskiego. Doceniamy obecność zróżnicowanej grupy wiekowej na naszej scenie. Cieszy fakt, że wiele formacji kabaretowych przyjeżdża do nas od lat. Tradycją stały się warsztaty i omówienie programów. Prowadził je Pan Leszek Sokołowski i członkowie Kabaretu z Konopi. Fakt ten wpływa na podniesienie poziomu prezentowanych kabaretów.

Organizatorzy i komisja podkreśla fakt wzrostu zainteresowania środowiska tą formą sceniczną jaką są kabarety.

XVIII Wojewódzkie Spotkania Kabaretowe „**KĄKOLEWISKO**” odbywały się pod honorowym patronatem Marszałaka Województwa Lubelskiego Pana **Sławomira Sosnowskiego**. Zrealizowane przy pomocy finansowej Powiatu Radzyńskiego i dotacji Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie oraz sponsorów.

Sponsorami Tegorocznej Edycji Spotkań byli:

RYKI – Spółdzielnia Mleczarska – Ryki – Sponsor strategiczny

P.H.U. EL-BLAK – Anna i Tadeusz Góralski – Międzyrzec Podlaski

PHU WYSOKIŃSKI – Sp. z o.o. Dorota i Stanisław Wysokińscy – Międzyrzec Podl.

FOREX LINGERIE – Agnieszka i Radosław Foryszewscy – Kąkolewnica

TĘCZOWY FOLWARK – gospodarstwo agroturystyczne – Krzymoszyce

Podpisy komisji: